quer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer dúvidas ou ação judicial 
oriundas da presente Convenção de Condomínio e do Regimento Interno. 

CLAUSULA SEPTUAGÉSIMA PRIMEIRA - O valor estimado do empreendimento para 

cobrança de emolumentos é de R$ 24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais). 

Brasilia/DF d ovembro de 2004. 

EMPLAVI LIZAÇÕES I OBILI RIAS LIDA